
MultiColl-Express MultiColl-Express 
- Coll Express PU -- Coll Express PU -
Värvitu, universaalne PUR-liim

VärvitoonVärvitoon SaadavusSaadavus
Tarnitatavad pakendid 1200

Pakendi kaalPakendi kaal 15 x 15 x 310 ml310 ml

Pakendi tüüp Padrun

Pakendi kood 15

Artikli numberArtikli number

värvitu 1571 ◼

KuluKulu Ca. 5 - 15 g/m² ribakujulisel pealekandmisel, punktikujuliselt pealekandmisel ca. 50 g/m²

KasutusalaKasutusala Sise- ja välistingimustes.■
Universaalselt kasutatav■
Puit, metall, keraamika, PVC, vahtpolüstürool ja klaas■
Mööbli, paneelide, liistude ja uksevoodri montaaž■
Puitakende & -uste liimimine■
Mitte PE, PP, PTFE & silikooni jaoks■

OmadusedOmadused Ühekomponendiline■
Lahustivaba■
Suure liimimistugevusega, ei tekita plekke■
Nähtamatud liimliited■
Veekindel vastavalt (DIN EN 204): D4■
Ei ole jooksev, tasandab ebatasasusi■

Toote andmedToote andmed Tihedus (20 °C) ca. 1,1 g/ml

Avatud aeg ca. 5 min (+20 °C / 65% suhtelise õhuniiskuse juures)

Pressimisaeg vähemalt 60 min (+20 °C / 65% suhtelise õhuniiskuse
juures)

Kasutusala -30 °C kuni +100 °C

Nakketugevus (puit/puit) > 10 N/mm²

Veekindlus (DIN EN 204) D4

Tehniline infolehtTehniline infoleht
Artikli number 1571
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Nimetatud väärtused kujutavad endast tüüpilisi toote omadusi ja neid ei käsitleta kui kohustuslikke toote
spetsifikatsioone.

Töö ettevalmistamineTöö ettevalmistamine Nõuded aluspinnaleNõuded aluspinnale
Aluspind peab olema puhas ja kandevõimeline

■

EttevalmistamineEttevalmistamine
Tapeedid, värv või värvikihid ei ole liimimiseks sobiv aluspind ja tuleb seetõttu
eemaldada.

■

TöötlemineTöötlemine

Töötlemine tihendusmaterjali püstoliga.
Niisutage kergelt ühendatavad detailid et saavutada maksimaalne liimimistugevus ja
liimikihipaksuse kiiret vähenemist. Kaks mittepoorset ühendatavat detaili: niisutage
kergelt ainult üks pool. Katke liimiga üks pool ja ühendage liimitavad osad 5 minuti
jooksul vajadusel neid kergelt nihutades ja pöörates suure jõu all kokku. Suurem
liimimistugevus ühendatavate osade kokkusurumisel (väh. 60 minutit). Kõvenemise ajal ei
tohi liimliidet liigutada.
Pealekandmine võib toimuda ka punkti- või ribakujuliselt.

Juhised töötlemiseksJuhised töötlemiseks
Materjali, ümbruskonna ja aluspinna temperatuur: vähemalt +5 °C kuni maks. +35 °C.

■

Töövahendid/puhastamineTöövahendid/puhastamine Käsi- ja suruõhupüstol

Puhastamine värskes olekus lahjendi ja pintslipuhastusvahendiga või V 101 abil, seejärel
eemaldatav ainult mehaaniliselt.

Ladustamine/säilivusaegLadustamine/säilivusaeg Suletud originaalanumas jahedas, kuivas ja külma eest kaitstuna vähemalt 12 kuud.

Ohutus/RegulatsioonidOhutus/Regulatsioonid Täpsema info ohutuse kohta transpordil, ladustamisel ja töötlemisel, samuti utiliseerimise
ja ökoloogia kohta leiate kehtivalt ohutuskaardilt.

Jäätmekäitlusjuhis Sisu/mahuti kõrvaldada vastavuses kohalike/regionaalsete/rahvuslike/rahvusvaheliste
nõuetega.

Juhime tähelepanu sellele, et eespool ära toodud
andmed/ praktikapõhised või laboriandmed on välja
selgitatud orienteeruvad väärtused ja seega
põhmõtteliselt mitte siduvad.

Seega kujutavad need andmed endast üksnes üldisi
juhiseid ja kirjeldavad meie tooteid, samuti annavad
infot kasutamise ja pinnalekandmise kohta.
Seejuures tuleb arvestada sellega, et

erisuste, samuti vastavate töötingimuste, kasutatud
materjalide ja ehitusobjektide paljususe tõttu ei saa
käsitleda igat üksikjuhtu. Seepärast soovitame
kahtluse korral teha materjaliga proovikatmine või
pöörduda meie poole.

Kui meie kui tootja ei ole selgesõnaliselt kirjalikult
kinnitanud toote omadusi vastavaks lepinguliseks
kasutusotstarbeks, siis ei ole

rakendustehnilise nõustamine või juhendamine, ka
kui see toimub parema teadmise jägi, mitte mitte
mingil juhul siduv. Muus osas kehtivad meie üldised
müügi- ja tarnetingimused.

Uue tehnilise infolehe väljaandmisel asendab
tehnilise infolehe uus versioon senise infolehe.

Tehniline infolehtTehniline infoleht
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